
           

2018 年 10 月吉日  

お客様各位 

 

 

IAT EXA PLUS 発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日本ピストンリング株式会社は従来品の IAT EXA インプラントシステ

ムのマイナーチェンジを行い、IAT EXA PLUS に生まれ変わりました。 

「安全・安心」「より使い易く」をキーワードに、インプラント体の内部構造

を改良し新規に開発したインプラントドライバーでの埋入が可能となり、埋入時

のストレスを軽減致しました。 

また、骨切削ドリルも刃付けを変えて切削性を向上し、深度マーキングの変更

により視認性も向上しました。さらには、インプラントの治療計画シミュレーシ

ョンから施術までの一連のインプラント治療を、より安全で正確にサポートする

シミュレーションソフトも登場しました。インプラント治療をより安全で正確に

サポートし、予知性・安全性を向上させることが可能となりました。 

今回、発売記念として 2018 年 12 月 31 日までの特別価格を設定致しました。

ぜひともこの機会にご購入のご検討を宜しくお願い致します。 

 

なお、上述の内容詳細につきまして、弊社営業担当が訪問しご説明することも

可能です。資料請求等についてもお気軽にご連絡ください。 

  

 今後とも当社 IAT インプラントシステムをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

日本ピストンリング株式会社 

新製品事業開発部 

インプラントグループ 

       ＴＥＬ :0120-677-344  FAX0280-33-3676 

e-mail:implant@npr.co.jp 


